
Contacto

Teléfono 926374755
Fax 926279370
Correo Electrónico secretaria.haciendacr@jccm.es

Dirección Postal

Paloma, 17
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/000002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2020 a
las 13:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Ciudad Real
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z2XeQT9VfaAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato mantenimiento seis equipos multifuncion-1500CR20SER00008

Valor estimado del contrato 34.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.933 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.300 EUR.

Clasificación CPV
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

-

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: lote tres

Valor estimado del contrato 10.600 EUR.

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Z2XeQT9VfaAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Paloma, 17
(13071) Ciudad Real España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

Presupuesto base de licitación
Importe 6.413 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.300 EUR.

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Formalizado

Adjudicatario

SETICO S.L.
NIF B13025028

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.801,65 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.810 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 005604/2020
Fecha de Formalización 24/06/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas en Ciudad Real

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes



Lugar

Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y
Administraciones Públicas en Ciudad Real

Dirección Postal

Paloma, 17
(13071) Ciudad Real España

Sobre Adm Criterios Cuantificables
Automáticamente

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
Documentación Administrativa y Criterios
Cuantificables Automáticamente

Lugar

Delegación Provincial de la Consejería de Hacienda y
Administraciones Públicas en Ciudad Real

Dirección Postal

Paloma, 17
(13071) Ciudad Real España

Apertura sobre oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Apertura sobre oferta económica

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2020 a las 14:00
Observaciones: La presentación de ofertas es electrónica y debe realizarse a través de la Plataforma de Contratación
del Sector Público. Siga las indicaciones contenidas en la "Guía de Servicios de Licitación Electrónica para empresas"
disponible en el apartado "Información, guías de ayuda" de dicho Portal. Todos los documentos deberán incorporarse a
la oferta previamente firmados de forma electrónica por el operador económico o su representante. Puede obtenerse
soporte técnico escribiendo a: elicitacion@jccm.es o a licitacionE@hacienda.gob.es

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nr5jeWC3rjnnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Nr5jeWC3rjnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


: puntosExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

precio ofertado por el licitador
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000005394420 |  2020-063751 | Tue, 30 Jun 2020 13:17:42:740 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155866367376999678075956162313646415088 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


